mm

11 / I

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1ъ.о£.1оде № " i \ * ^

о наделении правом подписи согласований на размещение
нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся на территории города Грозного

В соответствии с решением Совета депутатов города Грозного
от 27 июня 2016 года № 34 «Об утверждении Положения «О порядке
размещения и выдачи согласования на размещение нестационарных
торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся на территории города Грозного», в целях
упрощения процедуры оформления согласовательной документации по
размещению нестационарных торговых объектов на земельных участках, в
зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на территории города
Грозного:

1. Наделить директора Департамента торговли и инвестиционной
политики Мэрии города Грозного М.А. Азерханова правом подписи
согласований на размещение нестационарных торговых объектов на
земельных' участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся на
территории города Грозного.

2. Признать утратившим силу распоряжение Мэрии города Грозного
от 27 ноября 2015 года № 988 «О наделении правом подписи разрешений».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного А.А. Хучиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на сайте Мэрии Грозного.

Мэр города Грозного М.М. Хучиев